



Milanówek, 16.01.2017 r.

ZP.271.1.6.2017 .KN

WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271/6/TOM/17 na „Wywóz wody po opadach atmosferycznych i wód roztopowych z terenu miasta oraz bieżące utrzymanie urządzeń odwadniających w Milanówku”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3, w związku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. *Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.*) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w dniu **16.01.2017 r.** dot. ww. postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

W jakim czasie ma nastąpić wymagane przez Zamawiającego w pkt. 6 Opisu przedmiotu zamówienia „zwiększenie ilości samochodów do pięciu” ? Czy w przypadku opadów przekraczających 20 mm Wykonawca w zadeklarowanym w ofercie czasie (maksymalnie 45 minut) zobowiązany jest do podstawienia pięciu pojazdów ?

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca zwiększy ilość samochodów asenizacyjnych do wypompowania i wywozu wód opadowych do pięciu w czasie maksymalnie 45 min od telefonicznego skutecznego zgłoszenia dla Wykonawcy przez przedstawiciela Zamawiającego tj. *osoby przez niego wskazanej lub Straży Miejskiej w Milanówku o konieczności zwiększenia ilości samochodów do pięciu.*

Pytanie nr 2

Jakie parametry pojemności ma mieć piąty pojazd, o który Wykonawca zwiększy liczbę zgodnie z pkt. 6 OPZ ?

Odpowiedź nr 2:

Piąty pojazd powinien mieć pojemność min. 10-20 m³ zgodnie z pkt. 6) OPZ dla zadania 1.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Anna Nyrek-Koczkodaj